
　　謹啓　早春の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　日頃から、当会活動にご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

　　　さて、公益事業委員会では新型コロナウイルスで実施できなかった恒例の「チャリティ餅つき大会」

 　に代わり、今年は、墨田区福祉作業所等で製造販売していますクッキー等の焼き菓子等を

　桜橋のたもと「デッキスクエア」にて代行販売することになりました。

　　会員の皆様お誘い合わせの上，売り上げにご協力下さいますようご案内申し上げます。

      敬具

令和５年　３月　２５日（土）　午前１０時～１２時　　（雨天決行）

（墨田区主催「墨堤さくらまつり」と同時期開催）

隅田川桜橋たもとデッキスクエア　（首都高速道路 高架下　墨田区側）

　　※当日は出店で墨田区福祉作業所等で製造しましたクッキー・パウンドケーキ等焼き菓子

　　を販売し、売上金すべてを墨田区社会 福祉協議会に寄付いたします。

　　※税の最新情報を発信いたします。

　　※今回はお餅の販売は予定しておりません。

令和５年３月吉日

公益社団法人　本所法人会

　その売り上げは、すべて「墨田区社会福祉協議会」に寄付を致します。

会員の皆様へ

公益事業委員会

記

【開催日時】：

【開催場所】：


